ESTADOS LTDA - ME.
OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios pe-
recíveis (hortifruti), para atender as necessidades do HMR e
das Residências Terapêuticas/ Programa de Saúde Mental da
SMS/PMVR.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 27.034,24 (vinte e sete mil e trinta e quatro
reais e vinte e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 28 de setembro de 2011.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1.50.10.302.0213.2.004.3.3.9.0.
30.03.99-150.540 (NE nº 52096-1, de 30/08/2011) a quantia de
R$ 20.963,00( vinte mil, novecentos e sessenta e três reais); e
1.50.10.303.0226.2.012.3.3.9.0.30.00.20 – 150.725 (NE nº 52125-
1, de 31/08/2011) a quantia de R$ 6.071,24 ( seis mil e setenta e
um reais, vinte e quatro centavos).
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0680/2011/SMS/PMVR.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 142/2011/FMS/SMS/PMVR

TERMO ADITIVO

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a empresa CONSUPLAN
ADMINISTRADORA DE IMÓVEIS LTDA.
 OBJETO: Aditivo do contrato de Locação do Imóvel situado na
Rua 41-C, nº 809, bairro Vila Santa Cecília – Volta Redonda -RJ.
VALOR TOTAL: R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 07 de novembro de 2011.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1.50.10.303.0226.2.012.3.3.9.0.39.
00.20 (NE nº 52625-1, de 28/10/2011) o valor de R$ 9.400,00(
nove mil e quatrocentos reais)
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 1668/2010/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 143/2011/FMS/SMS/PMVR

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a empresa CLÍNICA

[...]

Execução de serviços técnico-profissionais especi-
alizados em exames de TESTE DE ESFORÇO/TESTE ERGOMÉ-
TRICO  e  MONITORIZAÇÃO PELO SISTEMA HOLTER 24 HO-
RAS, a serem prestados aos usuários do SUS.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 119,000,00 ( cento e dezenove mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 08 de novembro de 2011.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1.50.10.302.0227.2.016.3.3.9.0.39.
03.20 (NE nº 52581-1, de 27/10/2011) o valor de R$ 8.500,00
(oito mil e quinhentos reais) e 1.50.10.302.0227.2.016.3.3.9.0.39.
00.99 (NE nº 52582-1, de 27/10/2011) o valor de R$ 11.333,32 (
onze mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos).
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 1957/2011/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 144/2011/FMS/SMS/PMVR

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a empresa  CLÍNICA DE